様式第１２号（第１２条関係）
景観まちづくり協定認定申請書
　　　年　　月　　日
　　砺波市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　景観まちづくりに関する協定の認定を受けたいので、砺波市景観まちづくり条例施行規則第１２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	景観まちづくり協定の名称

	景観まちづくりの方針及び必要な基準

　備考　添付書類　締結された協定
PAGE  \* MERGEFORMAT